
Vihdin Nummelassa toimiva Reksol Oy 
aloitti toimintansa joulukuussa 2009. 
Yhtiön toimiala on autoalan kemikaalien ja 
tarvikkeiden maahantuonti ja myynti.  
- Yhtiön erikoisalana on muun muassa 
innovatiiviset ja ympäristöystävälliset 
menetelmät autojen ruosteenestoon sekä 
laadukkaiden palveluiden tuottaminen auto-
alan jatkuvasti muuttuviin tarpeisiin, kertoo 
yhtiössä työskentelevä Jiri Marsalo.

Ruotsalaisten Noxudol-ruosteenesto-
aineiden lisäksi yhtiö edustaa pohjois-
amerikkalaisia Bardahl-öljytuotteita 

ja saksalaisia Carlofon-korikorjaustuotteita 
Suomessa. Reksol Oy myös myy ja markkinoi 
tuotteita omalla tuotemerkillään. Tuote- 
valikoimaan kuuluu myös työkalut ja auto- 
tarvikkeet sekä varaosat.

Reksolin viisihenkisellä henkilökunnalla on 
pitkä kokemus autoalalta. Jiri Marsalo on 
alalla jo toisessa sukupolvessa; isä Timo on 
toiminut alalla yli 30 vuotta. Ruosteenestoala 
muuttaa muotoaan, samoin kuluttajien  
suhtautuminen autoon. - Tämä ei välttämättä 
tue ruosteenestobisnestä nykymuodossa,  
joten pitää vastata markkinoiden vaatimuksiin, 
sanoo Jiri Marsalo. - Ruosteenestokäsittelyn 
on oltava nopeaa ja edullista.

Reksol Car Care Center

Reksol Oy tuo markkinoille ensimmäisenä 
yrityksenä Suomessa täysin päästöttömän 
ruosteenestomenetelmän. Valtuutetut  
Centerit käyttävät ruosteenestoon liuotin- 
vapaita, hajuttomia Noxudol-tuotteita. Reksol-
käsitellylle autolle voidaan antaa ruostu- 
mattomuustakuu jopa 18 vuoteen saakka. 

Reksol- 
ruosteenestokäsittely 
Suomen olosuhteisiin

VOC 0 (Volatile Organic Compounds)  
tuotteet yhdessä ammattitaitoisen ja  
kokeneen henkilökunnan kanssa ovat ratkaisu 
2000-luvun ruosteenesto- ja autonhoito- 
vaatimuksiin. Lisäksi Reksol Car Care  
Centerit tarjoavat muun muassa autojen 
maalipinta- ja äänieristyskäsittelyjä. Reksol Oy 
tukee Centereitä tarjoamalla apua markki-
noinnissa, koulutuksessa ja hankinnoissa.

Reksol Oy on itsenäinen ja riippumaton 
suomalainen yritys, joka palvelee kaikkia auto-
alan, teollisuuden ja kaupan eri sektoreita.
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